
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  

07 ноября  2017  г.                                  № 35  

с. Сростки

                                                 
О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Положение  о  бюджетном  процессе  в
муниципальном образовании Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края,  утвержденного решением
Сростинского сельского Совета народных
депутатов от 29.05.2014 г. № 14-снд 

В соответствии с п. 4 ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 36
Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского  края, Сростинский сельский Совет народных депутатов  Бийского  района
Алтайского края, РЕШИЛ:

1.Внести  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  утвержденного решением
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от 29.05.2014 г. № 14-снд следующие изменения и дополнения: 

 1.1. Приостановить до 1 января 2018 года действие пунктов Положения в части
планового  периода  в  отношении  составления  и  утверждения  проекта  бюджета
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края. 

1.2.  Администрации Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края
обеспечить  разработку  и  утверждение  среднесрочного  финансового  плана
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края
на 2018-2020 гг.

2. Решение  обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.   

 

Глава Сростинского сельсовета       Д.В. Гаврилин

 




